



materiale de constructii

I.D.: 94703166

Data publicarii	15.03.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	828,15 RON - 828,15 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: Osb 3 15mm(2.5X1.25) 2bucX71.43 = 142,86 lei Bison adeziv de interior pt.lemn aracet D2 750gr. 1bucX39.50= 39,50 lei Surub dulgher cap plat 8x220 20bucX3.36 = 67,20 lei Tabla zn cuta mica 0.25X0.91X2000 1bucX33.62 = 33,62 lei Polistiren extrudat 20mm 5bucX7.56= 37,80 lei Surub pt.gips filet rapid 3.5X55 500bucX0.11= 55,00 lei Cilindru jazz 90mm 3chei 35x10x45 5bucX36.98 = 184,90 lei Cilindru jazz 90mm 3chei 40x10x40 5bucX36.98= 184,90 lei Bidinea B6 170*75mm 1bucX15.13= 15,13 lei Folie strech transparent 1 .7/1.4kg 500x0.023mm 2bucX33.62= 67,24 lei
